04921-TLA-A01 CILIDRO DE PUERTA IZQUIERDA  1.00 $1,663.60 $1,663.6025172100 H87-Pieza $1,663.60 002 Tasa $266.170.16

IVA(%):

SubTotal:

Total:

IMPORTE CON LETRA:

No. de Certificado: 00001000000707463373

No. de Certificado SAT: 00001000000516053874

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

$6,213.60
$994.18

$7,207.78

SIETE  MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 78/100 M.N.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola 

exhibición

UUID

Tipo Relacion

CFDI RELACIONADOS

CFDI por aplicación de anticipo

ee513cd4-3772-4e6d-8c73-8ff39021b732

Moneda: MXN

Ret IVA:

Ret ISR:  0.00

$0.00

Sello Digital del Emisor: